



## TIKKASTEN SUKUSEURA RY:N HALLITUKSEN KOKOUS

**Aika:** 6.4.2010 klo 11.00 -14.30

**Paikka:** Lamminaho, Pyhäjärvi

**Läsnä:** Esa Tikkanen, Eevaliisa Tikkanen, Kauko Tikkanen, Terho Tikkanen, Tuula Ollila, Tuulikki Kärkkäinen ja Arja Tikkanen

### 1. Kokouksen avaus

Päämies Esa Tikkanen avasi kokouksen

### 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

### 3. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Syyskuussa 19.9.2009 pidetyn kokouksen pöytäkirjan 4.:ä kohtaa tarkistettiin seuraavasti: Tuulikki Kärkkäiselle myönnettiin 300 euroa sukututkimuksen koulutus- ja matkakustannuksiin.

### 4. Jäsenkyselyn keskeiset tulokset ja jatkotoimenpiteet

Terho Tikkanen selvitti kyselyn tuloksia: Kysely tehtiin sekä internetin että Tikkasten Sanomien kautta. Vastauksia tuli kaikkiaan 31 kpl. Kyselyn kohteina olivat sukujuhlat ja sukututkimus, toiminnan kehittäminen, Tikkasten Sanomien verkkisivut, terveiset hallitukselle ja halukkuus tulla mukaan toimintaan.

Kyselystä tehtyjä johtopäätöksiä: Lehti todettiin hyväksi, 13 vastaajaa sanoi yhden ilmestymiskerran ja ajankohdan ennen joulua olevan sopivan, verkkisivujen sisältöä vielä mietittävä. Sukujuhlien osalta vastaukset olivat vaihtelevia. Sukututkimus kiinnostaa ja siihen osoitettiin monenlaista innostusta, sukututkimusta odotetaan sukuseuralta. Neljä vastaajaa ilmoitti halukkuutensa toimia sukututkimuksessa.

Kyselyn sanallisia vastauksia kertyi kaikkiaan 10 sivua ja niiden anti oli hyvin merkittävä. Loppupäätelmänä kyselystä voitiin todeta, että Tikkasten sukuseuran toiminta on hyvää ja keskustelua käytiin erityisesti siitä, miten sukuseuraan saataisiin uusia toimijoita. Kyselyä päätettiin esitellä vielä sukujuhlien yhteydessä.

Päämies Esa Tikkanen kiitti Terho Tikkausta ansiokkaasta työstä ja piti kyselyä erityisen tärkeänä siksikin, että hän on jättämässä päämiehen tehtävät.

Kyselyyn nimellä vastanneiden kesken arvottiin palkinnoksi vaakunatuotteita ja arpa suosi Mauno Törölää Kiuruvedeltä.

## **5. Palautekeskustelu joulukuun 2009 Tikkasten Sanomista**

Jäsenlehteä tarkasteltiin Mainostuulen edustajan, Harri Heikkilän läsnäollessa. Harri Heikkilä kertoi lehden tekemisen olleen mielenkiintoista. Yksi ilmestymiskerta on sopiva. Ulkoasuun panostaminen on tärkeää, erilaisia kuvia ja tekstejä voitaisiin lehteen lähettää enemmän. Fontista haliituksessa oltiin sitä mieltä, että vanhojan ihmisten on sitä vaikea lukea, kansi todettiin hyväksi, tuotesivua toivottiin värilliseksi. Heikkilä ehdotti joka numeroon jonkun jäsenen haastattelua ja Esa Tikkanen ehdotti eri paikkakunnilla asuvien jäsenten haastatteluja. Tuulikki Kärkkäinen ehdotti jokaiselle hallituksen jäsenelle omaa vastuualuetta, koska esim. lehdellä ei ole päätoimittajaa ja vastuuhenkilöistä voitaisiin tehdä haastatteluja, siten saataisiin luettavuutta lehteen lisää. Pertti Tikkanen sarjakuvineen on tuonut hauskuutta lehteen ja hallitus esittääkin kiitoksensa hänelle. Uusia sarjakuvataiteilijoita etsitään.

Lehden postitusta kannattaisi vielä Terho Tikkanen mielestä suunnitella vaikka se nyt onnistuikin hyvin. Esim. osoite voitaisiin lyödä jatkossa takakanteen.

Seuraavan numeron jutut on lähetettävä viimeistään 15.9.2010 ja sen sisällöstä päätettiin seuraavaa: Tuulikki Kärkkäinen kirjoittaa sukututkimuksesta, Terho Tikkanen kesän sukukokouksen golfkilpailuista, Kauko Tikkanen haastattelee jotakuta urheilijaa ja samoin Terho Tikkanen haastattelee sukujuhlien osanottajia.

## **6. Sukuseuran tilinpäätös v. 2009, talouskatsaus, jäsenmaksut v.2010 ja vaakunatuotteet**

Eevaliisa Tikkanen selvitti tilinpäätöstä, joka on oheisena liitteenä. Talouden todettiin parantuneen mm. lehden ilmetymsajankohdan myötä, samoin muistutus jäsenmaksuista tuotti tulosta. Seurassa on 252 maksavaa jäsentä, jäsenmaksutuotot n. 6000 euroa. Hallitus päätti myydä tuotteita sukujuhlissa ja laittaa vanhoja tuotteita arpajaisvoitoiksi.

Taloudellinen tilanne todettiin hyväksi verrattuna edellisiin vuosiin. Jäsenmaksuksi päätettiin 25 e/jäsen ja lomake liitetään kevään tiedotteeseen.

## **7. Sukututkimuksen ajankohtaiset asiat**

Tuulikki Kärkkäinen antoi hallituksen jäsenille tiedotteen Sukujutut-ohjelman hallintajista, mikä on liitteenä ohessa.

Mauno Törölä päivittää Vanhapihan Tikkasten suvun tietoja. Tuulikki Kärkkäinen päivittää Prokuraattorin sukua, myös Jarmo Paikkala on ilmoittanut kiinnostuksensa päivittää Prokuraattorin sukua. Tuulikki Kärkkäinen kertoi mm. Kirsti Heinosen olevan paljon käsin kirjoitettua tietoa suvusta.

Tuulikki Kärkkäistä kiitettiin työstä sukututkimuksen saralla ja Esa Tikkanen ehdotti päivittäjien tapaamista kesäjuhilla.

Tuulikki Kärkkäinen kertoi sopimuksen Luhtasaari Oy:n kanssa maksavan 200 e/vuoden päivitys. Hän kertoi antaneensa power point-esityksen Tikkasista Ylä-Savon sukututkimukselle.

## **8. Hallituksen jäsenten kartoitustyöryhmän nimeäminen**

Sukuseuran uudet säännöt tulevat voimaan seuraavassa kokouksessa. Myös hallituksessa tapahtuu muutoksia: Riitta Tikkanen, Kalevi Tikkanen, Esa Tikkanen, Tuula Ollila, Eevaliisa Tikkanen jäävät pois.

Hallitus asetti työryhmän, johon kuuluvat Terho Tikkanen, Kauko Tikkanen ja Tuulikki Kärkkäinen, miettimään uusia jäseniä esitettäväksi hallitukseen ja esitykset julkistetaan sukukokouksessa.

## **9. Sukukokouksen käytännön järjestelyt Pyhäjärvellä**

24.-25.7.2010 pidettävässä kesäjuhlassa sukupäivät pidetään 24.7. Pyhäjärven Honkavuorella. Sukujuhla alkaa klo 12 yhteisellä lounaalla. Trajolla on myös mm. sukututkimusta, kädentaitojen ihailua. Kesäjuhlassa on tarkoitus jättää vieraille seurusteluaikaa ja kustannuksia vähennetään mm. kenttäkeittiön avulla. Ohjelmassa mm. järviristeily ja opastettu kierros Pyhäsalmen kaivoksessa ja virallinen sukokokous alkaa klo 14.30. Tikkasgolf-turnaus pelataan 25.7. Pyhäjärven St.Lake Golf-kentällä. Kesäjuhlan budjetiksi sovittiin n. 1500e, ja osallistumismaksuksi 20 e-5 e.

Terho Tikkanen ehdotti Jorma Palomäen kunniaksi Tikkasten Sanomien näyttelyä, hänet kutsutaan Pyhäjärvelle ja hänelle annetaan kunniakirja pitkäaikaisesta ja hienosta työstä sukuseurassa.

#### **10. Kevään jäsentiedote**

Kevään jäsentiedote postitetaan kuten aiemminkin ja sen yhteyteen laitetaan oma tiedote kesäjuhlista, sukututkimuksesta ja pihabongauksesta. Myös jäsenmaksuista tiedotetaan tässä yhteydessä. Jäsenmaksujen eräpäivä on 31.5.2010. Kevään tiedotteen postittaa Tuula Ollila.

#### **11. Muut mahdolliset asiat**

Uusiksi jäseniksi ovat ilmoittautuneet Tuula Anneli Rantanen Kiuruvedeltä, Paavo Veikko Juhani Tikkanen Helsingistä, Marja-Liisa Brunberg Espoosta ja Johanna Fredrika Tikkanen Helsingistä. Jäsenilmoitukset tehdään Tuula Ollilalle syyskuun kokoukseen asti. Kokouksessa sovittiin vielä, että Eevaliisa Tikkanen kirjoittaa Tikkasten Sanomiin ja Esa Tikkanen toivottaa tervetulleeksi kesäjuhlille.

#### **12. Seuraava kokous**

Uusi hallitus kokoontuu Pyhäjärvellä ja sopii seuraavan kokouksen ajankohdan.

#### **13. Kokouksen päättäminen**

Esa Tikkanen päätti kokouksen klo 14.30